
Ergebnisliste
Bew.: 1  |  Dressurprüfung Kl. A Aufgabe A2

21365 27.06.2021CDN-C Aurolzmünster -26.06.2021

RV: ACDN-C
Richter: Josef Kreil (GER)  |  Vormair Anita 26.06.2021

Note Pl Price. BLReiterPferdPl Knr

Starter: 4(R1/RD1)1Abt.
7,40H958 Alois Max O1 Aigner Sabrina *

Haflinger/2008/W/Lehmfuchs/Amigo Union Reit- u. Fahrverein Kobernaußen
7,004T62 Sakolei Smiley Two S2 Schmuck Viktoria *

New Forest/2012/S/Fuchs/Sakolei Imagic URG Kleinmairhof - Großgmain
6,403N41 Pummelfee O3 Stadler Tanja *

Holsteiner/2012/S/Brauner/Chin Champ Union Reitclub Gangl Brunnenthal
6,00Z009 Polartraum GER4 Plomitzer Sabine

////

Starter: 6(R2/RD2 und höher)2Abt.
7,502Y03 Vivianne 3 GER1 Lindinger-Silbereisen Sabine *

Oldenburger/2016/S/Dunkelfuchs/Vivaldi
6,60Z013 Rpz Caribiano GER2 Hausmanninger Denise *

////
6,40AN53 Stella Lauries O3 Deschberger Susanne *

Österr. WB/2015/S/Brauner/Darwin Union Reit- u. Fahrverein St. Marienkirchen
6,00HD80 Amore Atlantic O4 Erhart Michaela

Haflinger/2016/H/Fuchs/Atlantic Reitclub Stöcklgut
5,80AE75 Elsa W O5 Wurm Laura

Österr. WB/2016/S/Schwarzbraun/Caresino Sportunion Reit-und Fahrverein Gschwandt
Verzich3H57 Incitato Szultan 2 OSinani Mejreme

Lipizzaner/2014/W/Schimmel/5389 Inctato Holló Reitclub Pferdezentrum Stadl-Paura
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Ergebnisliste
Bew.: 2  |  Dressurpferdeprüfung Kl. A Aufgabe DPA1

21365 27.06.2021CDN-C Aurolzmünster -26.06.2021

RV: ACDN-C
Richter: Pichler Johann  |  Josef Kreil (GER) 26.06.2021

Starter: 9

GesEind.Durchl.GaloppSchrittTrab TotalPferd/Reiter Pl Price.Pl
Friedelio1

*7,8007,58,07,58,57,5/2016///Z005
Putz Angela
(GER)

Vivianne 32
*7,6007,58,07,57,57,5Oldenburger/2016/S/Dunkelfuchs/Vivaldi2Y03

Lindinger-Silbereisen Sabine
(GER)

All my dreams Alvaro S3
*6,5006,56,56,37,06,2/2015///Z002

Schneider Eva Sophie
(GER)

Stella Lauries4
*6,2606,36,06,56,06,5Österr. WB/2015/S/Brauner/DarwinAN53

Deschberger Susanne
(O) Union Reit- u. Fahrverein St. Marienkirchen

Himalaja BR5
6,2406,06,06,56,56,2Trakehner/2015/W/Schwarzbraun/Assistent2E52

Rehschützer Barbara
(O) Reitclub Pferdezentrum Stadl-Paura

Amore Atlantic5
6,2406,06,56,26,56,0Haflinger/2016/H/Fuchs/AtlanticHD80

Erhart Michaela
(O) Reitclub Stöcklgut

Elsa W7
5,9006,05,56,56,06,0Österr. WB/2016/S/Schwarzbraun/CaresinoAE75

-0,1Wurm Laura
(O) Sportunion Reit-und Fahrverein Gschwandt

Marcello VS8
5,3005,04,06,06,05,5Österr. WB/2016/W/Dunkelbraun/MarquesAY73

Seltner Elisabeth
(O) Reitclub Pferdezentrum Stadl-Paura

Quintano 4
VerzichtetÖsterr. WB/2016/W/Brauner/Quite Easy IAN23

Kallinger Sarah
(O) Reitverein Aurolzmünster
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Ergebnisliste
Bew.: 3  |  Dressurreiterprüfung lzf Aufgabe LF1

Bitte alle Pferdepässe abgeben

21365 27.06.2021CDN-C Aurolzmünster -26.06.2021

RV: ACDN-C
Richter: Vormair Anita  |  Pichler Johann 26.06.2021

Starter: 27

Note Pl Price. BLReiterPferdPl Knr
8,202N70 Shiva Shivalski O1 Seidlmann Alina *

WB/2008/S/Fuchsschecke/ Reitverein Aurolzmünster
8,000543 Corgenta Z O2 Sonnberger Gloria *

Zangersheide/2009/S/Fuchs/Cortez Reit- und Fahrverein St. Martin im Innkreis
7,901P53 Coro 2 O3 Zeilinger Luise *

Holsteiner/1996/W/Brauner/Corofino Voltigier- und Reitclub Region Ried im Innkrei
7,802484 Chilli 4 O4 Kemptner Christiane *

Holsteiner/2009/S/Brauner/Lord Z Reit- u. Fahrverein Haag/Hausruck
7,503L27 Susie 103 O5 Fischer Ines-Marie *

Hannoveraner/2007/S/Brauner/Santino Union Reitclub Gangl Brunnenthal
7,40A925 Carima MBH O6 Reuer Lea *

Österr. WB/2006/S/Fuchs/Goldwing
7,30A143 Anders O7 Wagner Isabella *

Österr. WB/2005/W/Brauner/Antares Reitclub Stöcklgut
7,20AR22 Josef R O8 Pumberger Helene Marie *

Österr. WB/2011/W/Fuchs/Jazz Reitclub Wendling
7,204P42 Akkord 5 O8 Bassani Nina *

Oldenburger/2011/W/Brauner/A-Dur II Reit- u. Fahrverein Haag/Hausruck
7,00P610 Elin's Phönix HP O10 Pumberger Helene Marie

Deutsches Pony/2010/W/Brauner/Pius Reitclub Wendling
6,80A829 Jampion von der Wart O11 Brandt Julia

Österr. WB/2006/W/Schimmel/Jamp of Class Reit- u. Fahrverein Greflgut
6,80Z006 Dazzling Diamond GER11 Lommer Giuliana

////
6,60A925 Carima MBH O13 Zödl Leonhard

Österr. WB/2006/S/Fuchs/Goldwing
6,50PG15 Idefix 24 O14 Vorhauer Elena

Pony/2012/W/Dunkelbraun/Figlarz Sportunion Reitverein Waldzell
6,50AR42 Quo Verdi CMP O14 Lechner Pia

Österr. WB/2011/H/Brauner/Q-Verdi Reitverein Aurolzmünster
6,401C48 Larissa Li 2 O16 Greifeneder Lisa

Freiberger/2009/S/Brauner/Herbi Sportunion Reitclub Hofinger
6,20N167 Biuty 91 O17 Wiesinger Alina

Noriker/2012/S/Schwarzschecke/Lotto Vulkan XIV Reitverein Aurolzmünster
6,004K50 Conius Star O18 Kroiss Lena

Holsteiner/2004/W/Brauner/Consens Reitclub Wendling
5,80HB19 Amigo 236 O19 Schön Celina

Haflinger/2015/W/Lehmfuchs/liz. 281/t Almquell Reitverein Aurolzmünster
5,80P120 Anouk RSZL O19 Bachinger Miriam

Deutsches Pony/2000/S/Dunkelbraun/Durant Reitsportzentrum Leonstein
5,502082 Haller's Espalion O21 Deschberger Lilly

Westfale/2006/W/Fuchs/Ehrentusch Reitverein Aurolzmünster
5,50P905 Mia Palomina O21 Glechner Katharina

Pony/2005/S/Braunscheck/ Reitverein Aurolzmünster
4,801T58 Lucienne 5 O23 Jetzinger Leonie

WB/2008/S/Rappe/ Reit- und Fahrverein St. Martin im Innkreis
4,50AP79 Diamont Diva O24 Aicher Marlene

Österr. WB/2016/S/Brauner/St. Moritz II Reit- u. Fahrverein Greflgut
AusschAP36 Prinz Charming WH OBrandner Daniela

Österr. WB/2017/W/Brauner/Peron M Reit- u. Zuchthof Weidenthal
Verzich5305 Mette fan Fjildsicht OKremsmair Anja

Friese/2012/S/Rappe/Thorben 466 Reit- und Zuchthof Weidenthal
Verzich1469 Cloonerk Quality OWiesinger Leonie

IrishSportHorse/2015/S/Brauner/O.B.O.S. Quality 004
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Ergebnisliste
Bew.: 4  |  Dressurprüfung Kl. A Aufgabe A4

21365 27.06.2021CDN-C Aurolzmünster -26.06.2021

RV: ACDN-C
Richter: Vormair Anita  |  Pichler Johann 26.06.2021

Note Pl Price. BLReiterPferdPl Knr

Starter: 11(R1/RD1)1Abt.
7,509V79 Dolce Vita 6 O1 Öttl Elena *

Bayerisches WB/2007/S/Dunkelfuchs/Samarant Union Reitclub Gangl Brunnenthal
7,30AZ07 Tenderness 5 O2 Pramstrahler Sophia *

Österr. WB/2013/S/Brauner/Fürstenreich Reiterbund Wels
7,004T62 Sakolei Smiley Two S3 Schmuck Viktoria *

New Forest/2012/S/Fuchs/Sakolei Imagic URG Kleinmairhof - Großgmain
6,80Z011 Korina GER4 Plomitzer Christiane *

////
6,70P672 Sulaatik's Melange O5 Huber Julia *

New Forest/2006/S/Brauner/Mescalero Reit- u. Fahrverein Moosdorf-Hackenbuch
6,60AP54 Roxy Music O6 Fürtbauer Bettina *

Österr. WB/2009/S/Dunkelfuchs/Florestano Reitverein Aurolzmünster
6,50AK41 Floresco 3 O7 Scharsinger Verena *

Österr. WB/2009/H/Brauner/Flipper Hit Reitverein Aurolzmünster
6,40Z009 Polartraum GER8 Plomitzer Sabine

////
6,203N41 Pummelfee O9 Stadler Tanja

Holsteiner/2012/S/Brauner/Chin Champ Union Reitclub Gangl Brunnenthal
6,00Z003 Greens' Caballero G GER10 Hedtke Linda

////
5,800073 Petitcoeur Garantie O11 Wieser Brigitte

Freiberger/2010/S/Brauner/Norway Union Reit- u. Fahrverein St. Marienkirchen

Starter: 2(R2/RD2 und höher)2Abt.
6,00Y001 Don Corazon O1 Haller-Cloete Samantha *

//// Union Reit- u. Fahrverein St. Marienkirchen
4,503H57 Incitato Szultan 2 O2 Sinani Mejreme

Lipizzaner/2014/W/Schimmel/5389 Inctato Holló Reitclub Pferdezentrum Stadl-Paura

08:3028.06.2021 Seite: 4



Ergebnisliste
Bew.: 5  |  Dressurprüfung Kl. L Aufgabe L2

21365 27.06.2021CDN-C Aurolzmünster -26.06.2021

RV: ACDN-C
Richter: Vormair Anita  |  Josef Kreil (GER) 26.06.2021

Note Pl Price. BLReiterPferdPl Knr

Starter: 8(R1/RD1)1Abt.
7,40Z011 Korina GER1 Plomitzer Christiane *

////
6,50Z010 Donnerwittchen GER2 Lorenz Josefin *

////
6,40H958 Alois Max O3 Aigner Sabrina *

Haflinger/2008/W/Lehmfuchs/Amigo Union Reit- u. Fahrverein Kobernaußen
6,30AK41 Floresco 3 O4 Scharsinger Verena *

Österr. WB/2009/H/Brauner/Flipper Hit Reitverein Aurolzmünster
6,00AP54 Roxy Music O5 Fürtbauer Bettina

Österr. WB/2009/S/Dunkelfuchs/Florestano Reitverein Aurolzmünster
5,80AH26 Fabio 5 O6 Allmannsperger Theresa

Österr. WB/2009/W/Schwarzbraun/Facetto Reitclub Aicherhof
5,709V79 Dolce Vita 6 O7 Öttl Elena

Bayerisches WB/2007/S/Dunkelfuchs/Samarant Union Reitclub Gangl Brunnenthal
4,80Z012 Dario 174 GER8 Käser Sophia Marie

////

Starter: 7(R2/RD2 und höher)2Abt.
8,00Z004 Fifty Fifty GER1 Auer Sophia *

////
6,604X18 Habe die Ehre O2 Altmannshofer Johanna *

Hannoveraner/2015/W/Schimmel/Hohenstaufen Union Reitclub Ried im Innkreis
6,20Z008 For Dream GER3 Fischer Otto Johannes *

////
6,009X32 Sumeika O4 Burgstaller Anna *

Trakehner/2004/S/Schwarzbraun/Hibiskus Sportunion Reitverein Waldzell
5,802G17 La Jolie SF O5 Flotzinger Simone

Hannoveraner/2006/S/Fuchs/Londonderry Dressurstall Astrid Neumayer
5,80AN65 Baron van de Fils O5 Denk Herbert

Österr. WB/2010/W/Dunkelfuchs/Bajazzo Reit- u. Zuchthof Weidenthal
5,600314 Okke B O7 Thon Michaela

Friese/2012/W/Rappe/Maeije 440 Reitclub Wendling
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Ergebnisliste
Bew.: 6  |  Dressurprüfung Kl. LM Aufgabe LM7

21365 27.06.2021CDN-C Aurolzmünster -26.06.2021

RV: ACDN-C
Richter: Pichler Johann  |  Josef Kreil (GER) 26.06.2021

Starter: 16

Note Pl Price. BLReiterPferdPl Knr
7,503N45 Feine Ironie O1 Kovac Irene *

Oldenburger/2011/S/Brauner/Fürst Romancier Reiterbund Wels
7,20AB30 Estelle EM O2 Zieger Birgit *

Österr. WB/2012/S/Brauner/Disco-Boy Union Reit- u. Fahrverein St. Marienkirchen
7,10AV23 Ultimo EM O3 Mayr Ernst *

Österr. WB/2013/W/Fuchs/Un Amore Union Reit- u. Fahrverein St. Marienkirchen
7,00Z008 For Dream GER4 Fischer Otto Johannes *

////
6,904M12 Chardonne VS O5 Steiner Viktoria *

Trakehner/2004/W/Dunkelbraun/Stravinsky xx Reitclub Aicherhof
6,80Z004 Fifty Fifty GER6 Auer Sophia *

////
6,60HKP1 Wonderful O7 Buchbauer Christina *

Haflinger/2005/H/Lichtrotfuchs/liz.280/T Wolfgang Dressurstall Astrid Neumayer
6,50AN65 Baron van de Fils O8 Denk Herbert *

Österr. WB/2010/W/Dunkelfuchs/Bajazzo Reit- u. Zuchthof Weidenthal
6,400314 Okke B O9 Thon Michaela *

Friese/2012/W/Rappe/Maeije 440 Reitclub Wendling
6,204A05 Soiree Noire ME O10 Erhart Michaela

Oldenburger/2010/S/Schwarzbraun/San Amour Reitclub Stöcklgut
6,005431 Djamir O11 Esterbauer Adelheid

Hannoveraner/2014/W/Fuchs/Dressage Royal Reitverein Auerbach
5,80Z007 Lord Lobster GER12 Schachinger Jana

////
5,80A878 Meidlinger's Sindy O12 Huber Jasmin

Österr. WB/2009/S/Schimmel/Jamp of Class Union Reitclub Gangl Brunnenthal
5,709X32 Sumeika O14 Burgstaller Anna

Trakehner/2004/S/Schwarzbraun/Hibiskus Sportunion Reitverein Waldzell
5,40A546 Hamlet 7 O15 Lammer Katrin

Österr. WB/2006/W/Brauner/Hohenstein UNION Reit- u. Fahrverein Ottnang-Hausruck
Disq.AX26 Sir Luigi OLind Kevin

Österr. WB/2012/H/Braunscheck/San Pirolo W Reitclub Pferdezentrum Stadl-Paura

08:3028.06.2021 Seite: 6



Ergebnisliste
Bew.: 7  |  Dressurreiterprüfung lzf Aufgabe LF3

21365 27.06.2021CDN-C Aurolzmünster -26.06.2021

RV: ACDN-C
Richter: Pichler Johann  |  Josef Kreil (GER) 27.06.2021

Starter: 17

Note Pl Price. BLReiterPferdPl Knr
8,70AR22 Josef R O1 Pumberger Helene Marie *

Österr. WB/2011/W/Fuchs/Jazz Reitclub Wendling
8,501P53 Coro 2 O2 Zeilinger Luise *

Holsteiner/1996/W/Brauner/Corofino Voltigier- und Reitclub Region Ried im Innkrei
7,800543 Corgenta Z O3 Sonnberger Gloria *

Zangersheide/2009/S/Fuchs/Cortez Reit- und Fahrverein St. Martin im Innkreis
7,802082 Haller's Espalion O3 Deschberger Lilly *

Westfale/2006/W/Fuchs/Ehrentusch Reitverein Aurolzmünster
7,70N167 Biuty 91 O5 Wiesinger Alina *

Noriker/2012/S/Schwarzschecke/Lotto Vulkan XIV Reitverein Aurolzmünster
7,50AR42 Quo Verdi CMP O6 Lechner Pia *

Österr. WB/2011/H/Brauner/Q-Verdi Reitverein Aurolzmünster
7,00PG15 Idefix 24 O7 Vorhauer Elena

Pony/2012/W/Dunkelbraun/Figlarz Sportunion Reitverein Waldzell
6,803L27 Susie 103 O8 Fischer Ines-Marie

Hannoveraner/2007/S/Brauner/Santino Union Reitclub Gangl Brunnenthal
6,302N70 Shiva Shivalski O9 Seidlmann Alina

WB/2008/S/Fuchsschecke/ Reitverein Aurolzmünster
6,304P42 Akkord 5 O9 Bassani Nina

Oldenburger/2011/W/Brauner/A-Dur II Reit- u. Fahrverein Haag/Hausruck
6,205305 Mette fan Fjildsicht O11 Kremsmair Anja

Friese/2012/S/Rappe/Thorben 466 Reit- und Zuchthof Weidenthal
6,204K50 Conius Star O11 Kroiss Lena

Holsteiner/2004/W/Brauner/Consens Reitclub Wendling
6,201C48 Larissa Li 2 O11 Greifeneder Lisa

Freiberger/2009/S/Brauner/Herbi Sportunion Reitclub Hofinger
5,901469 Cloonerk Quality O14 Wiesinger Leonie

IrishSportHorse/2015/S/Brauner/O.B.O.S. Quality 004
AusschHB19 Amigo 236 OSchön Celina

Haflinger/2015/W/Lehmfuchs/liz. 281/t Almquell Reitverein Aurolzmünster
Verzich1T58 Lucienne 5 OJetzinger Leonie

WB/2008/S/Rappe/ Reit- und Fahrverein St. Martin im Innkreis
VerzichP905 Mia Palomina OGlechner Katharina

Pony/2005/S/Braunscheck/ Reitverein Aurolzmünster

08:3028.06.2021 Seite: 7



Ergebnisliste
Bew.: 8  |  Dressurreiterprüfung lzf Aufgabe LF2

21365 27.06.2021CDN-C Aurolzmünster -26.06.2021

RV: ACDN-C
Richter: Vormair Anita  |  Josef Kreil (GER) 27.06.2021

Starter: 18

Note Pl Price. BLReiterPferdPl Knr
8,302082 Haller's Espalion O1 Deschberger Lilly *

Westfale/2006/W/Fuchs/Ehrentusch Reitverein Aurolzmünster
7,30A143 Anders O2 Wagner Isabella *

Österr. WB/2005/W/Brauner/Antares Reitclub Stöcklgut
7,301P53 Coro 2 O2 Zeilinger Luise *

Holsteiner/1996/W/Brauner/Corofino Voltigier- und Reitclub Region Ried im Innkrei
7,20AR22 Josef R O4 Pumberger Helene Marie *

Österr. WB/2011/W/Fuchs/Jazz Reitclub Wendling
7,00N167 Biuty 91 O5 Wiesinger Alina *

Noriker/2012/S/Schwarzschecke/Lotto Vulkan XIV Reitverein Aurolzmünster
6,902484 Chilli 4 O6 Kemptner Christiane *

Holsteiner/2009/S/Brauner/Lord Z Reit- u. Fahrverein Haag/Hausruck
6,80PG15 Idefix 24 O7 Vorhauer Elena

Pony/2012/W/Dunkelbraun/Figlarz Sportunion Reitverein Waldzell
6,80AR42 Quo Verdi CMP O7 Lechner Pia

Österr. WB/2011/H/Brauner/Q-Verdi Reitverein Aurolzmünster
6,702N70 Shiva Shivalski O9 Seidlmann Alina

WB/2008/S/Fuchsschecke/ Reitverein Aurolzmünster
6,60A925 Carima MBH O10 Zödl Leonhard

Österr. WB/2006/S/Fuchs/Goldwing
6,504P42 Akkord 5 O11 Bassani Nina

Oldenburger/2011/W/Brauner/A-Dur II Reit- u. Fahrverein Haag/Hausruck
6,501C48 Larissa Li 2 O11 Greifeneder Lisa

Freiberger/2009/S/Brauner/Herbi Sportunion Reitclub Hofinger
6,40A925 Carima MBH O13 Reuer Lea

Österr. WB/2006/S/Fuchs/Goldwing
6,305305 Mette fan Fjildsicht O14 Kremsmair Anja

Friese/2012/S/Rappe/Thorben 466 Reit- und Zuchthof Weidenthal
4,80P120 Anouk RSZL O15 Bachinger Miriam

Deutsches Pony/2000/S/Dunkelbraun/Durant Reitsportzentrum Leonstein
4,801469 Cloonerk Quality O15 Wiesinger Leonie

IrishSportHorse/2015/S/Brauner/O.B.O.S. Quality 004
AusschAP36 Prinz Charming WH OBrandner Daniela

Österr. WB/2017/W/Brauner/Peron M Reit- u. Zuchthof Weidenthal
VerzichP905 Mia Palomina OGlechner Katharina

Pony/2005/S/Braunscheck/ Reitverein Aurolzmünster

08:3028.06.2021 Seite: 8



Ergebnisliste
Bew.: 10  |  Dressurprüfung Kl. A Aufgabe A3

21365 27.06.2021CDN-C Aurolzmünster -26.06.2021

RV: ACDN-C
Richter: Pichler Johann  |  Josef Kreil (GER) 27.06.2021

Note Pl Price. BLReiterPferdPl Knr

Starter: 10(R1/RD1)1Abt.
7,80Z011 Korina GER1 Plomitzer Christiane *

////
6,603N41 Pummelfee O2 Stadler Tanja *

Holsteiner/2012/S/Brauner/Chin Champ Union Reitclub Gangl Brunnenthal
6,60AP54 Roxy Music O2 Fürtbauer Bettina *

Österr. WB/2009/S/Dunkelfuchs/Florestano Reitverein Aurolzmünster
6,50Z009 Polartraum GER4 Plomitzer Sabine *

////
6,40Z003 Greens' Caballero G GER5 Hedtke Linda *

////
6,30Z016 Londino GER6 Berger Nemetz Eva Marie *

////
5,804G13 Kokusz O7 Resch Brigitte

Ung. HB/2011/S/Fuchs/3108 Dárda Reitverein Aurolzmünster
VerzichAN23 Quintano 4 OKallinger Sarah

Österr. WB/2016/W/Brauner/Quite Easy I Reitverein Aurolzmünster
VerzichAZ07 Tenderness 5 OPramstrahler Sophia

Österr. WB/2013/S/Brauner/Fürstenreich Reiterbund Wels
Verzich3K10 Bella Italia OStockinger Lisa

Hannoveraner/2016/S/Brauner/Buckingham Reitclub Pferdezentrum Stadl-Paura

Starter: 3(R2/RD2 und höher)2Abt.
6,40Z021 Dance again 4 GER1 Schachinger Jana *

////
6,00Y001 Don Corazon O2 Haller-Cloete Samantha *

//// Union Reit- u. Fahrverein St. Marienkirchen
Verzich3H57 Incitato Szultan 2 OSinani Mejreme

Lipizzaner/2014/W/Schimmel/5389 Inctato Holló Reitclub Pferdezentrum Stadl-Paura

08:3028.06.2021 Seite: 9



Ergebnisliste
Bew.: 11  |  Dressurprüfung Kl. L Aufgabe L3

21365 27.06.2021CDN-C Aurolzmünster -26.06.2021

RV: ACDN-C
Richter: Pichler Johann  |  Vormair Anita 27.06.2021

Note Pl Price. BLReiterPferdPl Knr

Starter: 9(R1/RD1)1Abt.
7,20H958 Alois Max O1 Aigner Sabrina *

Haflinger/2008/W/Lehmfuchs/Amigo Union Reit- u. Fahrverein Kobernaußen
6,60Z011 Korina GER2 Plomitzer Christiane *

////
6,30Z010 Donnerwittchen GER3 Lorenz Josefin *

////
6,203293 Sir Hockey O4 Stöbich Sandra *

Trakehner/2012/W/Brauner/Hockey 41 Reiterverein Sarleinsbach
6,00AH26 Fabio 5 O5 Allmannsperger Theresa

Österr. WB/2009/W/Schwarzbraun/Facetto Reitclub Aicherhof
5,80AK41 Floresco 3 O6 Scharsinger Verena

Österr. WB/2009/H/Brauner/Flipper Hit Reitverein Aurolzmünster
5,809V79 Dolce Vita 6 O6 Öttl Elena

Bayerisches WB/2007/S/Dunkelfuchs/Samarant Union Reitclub Gangl Brunnenthal
5,60AX73 Ayla F O8 Dastl Miriam

Österr. WB/2014/S/Dunkelbraun/Fürst Wilhelm Reitverein Pferdefreunde Perg - Umgebung
5,50Z016 Londino GER9 Berger Nemetz Eva Marie

////

Starter: 4(R2/RD2 und höher)2Abt.
6,609X32 Sumeika O1 Burgstaller Anna *

Trakehner/2004/S/Schwarzbraun/Hibiskus Sportunion Reitverein Waldzell
6,500314 Okke B O2 Thon Michaela *

Friese/2012/W/Rappe/Maeije 440 Reitclub Wendling
6,004K74 Sonnenkönig 3 O3 Hercegfalvi Tibor *

Ung. HB/2014/H/Isabell/3647 Flash de Prissey Reitclub Pferdezentrum Stadl-Paura
5,602G17 La Jolie SF O4 Flotzinger Simone

Hannoveraner/2006/S/Fuchs/Londonderry Dressurstall Astrid Neumayer

08:3028.06.2021 Seite: 10



Ergebnisliste
Bew.: 12  |  Dressurprüfung Kl. LM Aufgabe LM6

21365 27.06.2021CDN-C Aurolzmünster -26.06.2021

RV: ACDN-C
Richter: Josef Kreil (GER)  |  Vormair Anita 27.06.2021

Starter: 8

Note Pl Price. BLReiterPferdPl Knr
7,80AV23 Ultimo EM O1 Mayr Ernst *

Österr. WB/2013/W/Fuchs/Un Amore Union Reit- u. Fahrverein St. Marienkirchen
7,003N45 Feine Ironie O2 Kovac Irene *

Oldenburger/2011/S/Brauner/Fürst Romancier Reiterbund Wels
6,80AB30 Estelle EM O3 Zieger Birgit *

Österr. WB/2012/S/Brauner/Disco-Boy Union Reit- u. Fahrverein St. Marienkirchen
6,40AN65 Baron van de Fils O4 Denk Herbert

Österr. WB/2010/W/Dunkelfuchs/Bajazzo Reit- u. Zuchthof Weidenthal
6,20A878 Meidlinger's Sindy O5 Huber Jasmin

Österr. WB/2009/S/Schimmel/Jamp of Class Union Reitclub Gangl Brunnenthal
6,00AX26 Sir Luigi O6 Lind Kevin

Österr. WB/2012/H/Braunscheck/San Pirolo W Reitclub Pferdezentrum Stadl-Paura
5,804M12 Chardonne VS O7 Steiner Viktoria

Trakehner/2004/W/Dunkelbraun/Stravinsky xx Reitclub Aicherhof
5,405431 Djamir O8 Esterbauer Adelheid

Hannoveraner/2014/W/Fuchs/Dressage Royal Reitverein Auerbach
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